aquisição de materiais de limpeza e higienização, 
destinados ao consumo nas diversas secretarias 
da prefeitura da Estância de Atibaia, com entregas 
parceladas por um período de 12 (doze) meses. 
Vencedor dos itens 01 e 03 – BR Vale Distribuidora 
de Produtos Ltda. Valor: R$ 7.846,60 (sete mil 
oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta 
centavos). Adjudicado em 05/05/25 – Homologado 
em 05/05/25. Just.: Art. 28, inc. I Lei Federal n.º 
14.133/21 – São Vicente, 13 de maio de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

AVISO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

[...]

materiais de limpeza e higienização, destinados ao 
consumo nas diversas secretarias da prefeitura da 
Estância de Atibaia, com entregas parceladas por 
um período de 12 (doze) meses. Vencedor do item 
02 – Orla Distribuidora de Produtos Ltda. Valor: R$ 
20.252,00 (vinte mil, duzentos e cinquenta e dois 
reais). Adjudicado em 05/05/25. Homologado em 
05/05/25. Just.: Art. 28 inc. I, Lei Federal n.º 14.133/21. 
São Vicente, 13 de maio de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

AVISO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO 
– ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º

[...]

Registro de preços para eventual aquisição de 
materiais de limpeza e higienização, destinados ao 
consumo nas diversas secretarias da prefeitura da 
Estância de Atibaia, com entregas parceladas por 
um período de 12 (doze) meses. Vencedor do item 
04– Ricardo Gonçalves Itapira. Valor: R$ 16.913,40 
(dezesseis mil, novecentos e treze reais e quarenta